
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО ГОЛОВИ   

від  19.05.2025                   Стрий                      №   131   
 
 

 
 
Про створення комісії 
 
 
         

 Відповідно до п.п. 20 ч.4  ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  з метою з’ясування питань щодо організації та 
проведення молодіжного заходу (зустріч молоді з захисниками України), що 
відбувся на території Стрийської МТГ в с. Миртюки 17.05.2025р., 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Створити комісію для з’ясування питань щодо організації та проведення 
молодіжного заходу, що відбувся на території Стрийської МТГ в с. Миртюки 
17.05.2025р., в наступному складі: 
Х.Грех — заступник міського голови, голова комісії; 
Н.Темник — начальник юридичного відділу, секретар комісії; 
М.Журавчак — заступник міського голови, член комісії; 
М.Олійник — староста Миртюківського старостинського округу, член комісії; 
Н.Засанська — начальник відділу організаційної та кадрової роботи 
Управління культури, молоді та спорту, член комісії. 
 
2. Комісії (Х.Грех): 
2.1. В термін до 22.05.2025р. відібрати у осіб, відповідальних та причетних до 
проведення зазначеного молодіжного заходу, пояснення щодо організації та 
проведення заходу. 
2.2. В термін до 28.05.2025р. підготувати відповідний висновок комісії щодо 
організації та проведення молодіжного заходу (зустріч молоді з захисниками 
України), що відбувся на території Стрийської МТГ в с. Миртюки 
17.05.2025р.  
 
                 
 
 
Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 


